
 

 

IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 

bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

 

PKbau s.r.o 
IČ 08757127 
Dolní 141 
582 91 Světlá nad Sázavou 
         
 

Věc : Rekonstrukce a přístavba OÚ Květnice – zrušení zadávacího řízení 

 

 
ZADAVATEL:  Obec Květnice 

Sídlem:   K Dobročovicům 35, 250 84 Květnice 

Jednající:  Stanislav Plocek, starosta 

IČO:    00640042 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Rekonstrukce a přístavba OÚ Květnice“ 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“), 

 

ROZHODUJE O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ, a to z následujícího důvodu: 

 

Dle § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ:  

 

Zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud v průběhu zadávacího řízení se vyskytly důvody hodné 

zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 

zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:  

 
Zadavatel je nucen zrušit zadávací řízení k předmětné veřejné zakázce na stavební práce s názvem: 

„Rekonstrukce a přístavba OÚ Květnice“ a to z toho důvodu, že hodnota stavebních prací je příliš 

vysoká pro zadavatele Obec Květnice a zadavatel tak není schopen zajistit finanční krytí pro realizaci 

předmětu veřejné zakázky.  

 

Zadavatel tak přistoupil ke zrušení zadávacího řízení k předmětné veřejné zakázce z ekonomických 

důvodu, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

O zrušení zadávacího řízení „Rekonstrukce a přístavba OÚ Květnice“ rozhodlo zastupitelstvo obce 

Květnice na svém veřejném zasedání dne 3.5.2023 Usnesením číslo : 2023/04/20. 

 



 

 

IČO: 00640042  e-mail: podatelna@kvetnice.eu 

bankovní spojení: 24822201/0100  http: www.kvetnice.eu 

Vedení obce nyní zváží další možnosti realizace rekonstrukce a přístavby obecního úřadu vč. zdrojů 

financování daných stavebních prací a následně rozhodne o dalším postupu v dané záležitosti.  

 

Poučení:  

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek dle § 242 ZZVZ: Námitky proti rozhodnutí o zrušení zadávacího 

řízení musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů ode dne jeho doručení stěžovateli.  

 

V Květnici dne 5. května 2023 

 

 

 

………………………… 

Stanislav Plocek,  

          starosta 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


